
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2022 fecha : 27/01/2023 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 14:54:39 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 240105  PROGRAMA : PLAN DE ACCIÓN DE EFICIENCIA ENERGÉTICA                                            

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  743 N°  1097 N°  1250 N°  1379 N°  1606 N°  1576 

  08-07-2022 21-07-2022 22-08-2022 15-09-2022 18-11-2022 17-10-2022 

09 APORTE FISCAL                                                                     19.030.526 1.342.803 350.000 27.517 54.638 

      01  Libre                                                                             19.030.526 1.342.803 350.000 27.517 54.638 

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                            5.687.796      

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                   27.517 54.638 

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

      

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                              

      03  A Otras Entidades Públicas                                                             

            006  Aplicación Plan de Acción de 

Eficiencia Energética                                                                                                                                                                                                         

      

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

      

      07  Programas Informáticos                                                                 

33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                                                         19.030.526 1.342.803 350.000   

      01  Al Sector Privado                                                                 19.030.526 1.342.803 350.000   

            001  Agencia Chilena de Eficiencia 

Energética                                                                                                                                                                                                                   

 19.030.526 1.342.803 350.000   

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                             5.687.796      

      07  Deuda Flotante                                                                   5.687.796      

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0743_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1097_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1250_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1379_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1606_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/1576_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2022 fecha : 27/01/2023 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 14:54:39 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 240105  PROGRAMA : PLAN DE ACCIÓN DE EFICIENCIA ENERGÉTICA                                            

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto)      

  N°  2197      

  21-12-2022      

09 APORTE FISCAL                                                                    -146.714      

      01  Libre                                                                            -146.714      

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                                  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                     

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

-87.423      

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                        -14.399      

      03  A Otras Entidades Públicas                                                       -14.399      

            006  Aplicación Plan de Acción de 

Eficiencia Energética                                                                                                                                                                                                         

-14.399      

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO 

FINANCIEROS                                            

-44.892      

      07  Programas Informáticos                                                           -44.892      

33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                                                              

      01  Al Sector Privado                                                                      

            001  Agencia Chilena de Eficiencia 

Energética                                                                                                                                                                                                                   

      

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                   

      07  Deuda Flotante                                                                         

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/2197_TR.pdf

